2

АДМИНИСТРАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]КОЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАТ А Н О В Л Е Н И
17.06.2024 № 1665-п
1
	Об отмене постановления администрации Копейского городского округа от 13.03.2017                № 460-п

22.09№В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», от 14.12.2014 № 1380 «О вопросах установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», от 14.02.2015 № 129 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам применения двухкомпонентных тарифов на горячую воду», постановлением Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 21.12.2017 № 68/1 «Об утверждении нормативов тепловой энергии, используемой на подогрев воды в целях предоставления коммунальной услуги по горячему водоснабжению на территории Челябинской области» администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Копейского городского округа Челябинской области от 13.03.2017 № 460-п «Об отмене постановления администрации Копейского городского округа Челябинской области                      от 31.10.2016 № 2757-п «Об утверждении количества тепловой энергии, необходимой для подогрева 1м3 воды до температуры 60С» отменить.
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального публикования муниципальных правовых актов и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальным вопросам Фролова И.В.
5.	Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы Копейского городского округа                                             С.В. Логанова